



# MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W GDAŃSKU

---

PS.WKA.I.343-13(5)/09

Gdańsk, dnia 1 lipca 2009 r.

[www.mops.gda.pl](http://www.mops.gda.pl)

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „wykonanie robót budowlanych polegających na zainstalowaniu dźwigu platformowego (dostawa i montaż) wraz z robotami towarzyszącymi w budynku Środowiskowego Domu Samopomocy przy ul. Nowiny 7 w Gdańsku”.

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gdańsku wpłynęły pytania dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655 z późn. zm.), poniżej przedstawiamy treść pytań i odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Co z robotami rozbiórkowymi? Kosztorys ofertowy nie uwzględnia robót rozbiórkowych oraz przejść przez stropy.

**Odpowiedź:**

Szyb windy jest wykonany, w związku z powyższym nie przewiduje się robót rozbiórkowych oraz przejść przez stropy.

**Pytanie 2:**

Proszę o określenie typu oraz wymiarów drzwi automatycznych - brak uszczegółowienia w przedmiarze - poz.2.

**Odpowiedź:**

W dokumentacji projektowej przewidziano drzwi szybowe Sd=900x2000 mm, przeszklone.

**Pytanie 3:**

Co z pracami wzmacniającymi i uzupełniającymi po wykuciu otworów w stropie?

**Odpowiedź:**

Szyb został wykonany, więc nie przewiduje się prac dotyczących wzmocnienia i uzupełnienia stropów po wykuciu otworów. Załączone do SIWZ przedmiary robót

należy traktować pomocniczo, nie stanowią one jedynej podstawy do wyceny przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 4:**

Poz. 9 kosztorysu obejmuje wykonanie szybu ze ścianek gr. ½ cegły natomiast projekt uwzględni wykonanie ścianek gr. 1 cegły?

**Odpowiedź:**

Wspomniana pozycja - wykonanie szybu ze ścianek ½ cegły dotyczy nadbudowy nadszybia na poddaszu.

**Pytanie 5:**

Czy dopuszcza się inne rozwiązania wykonania szybu np.: w konstrukcji stalowej samonośnej, co umożliwiłoby montaż platformy dla osób niepełnosprawnych (1100x1400) zgodnie z przepisami Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych jakimi powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. 2002 r. Nr 75, poz. 690).

**Odpowiedź:**

Inne rozwiązania wykonania szybu są bezprzedmiotowe, gdyż szyb jest wykonany.

**Pytanie 6:**

Czy termin realizacji ustalony na 50 dni jest terminem niezmiennym? Ponieważ okres realizacji zamówienia, produkcji dźwigu wynosi ok. 3 m - ce.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zawarty w ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ termin wykonania przedmiotu zamówienia.

Jednocześnie zamawiający podkreśla, że załączone do SIWZ przedmiary robót należy traktować pomocniczo, nie stanowią one jedynej podstawy do wyceny przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym wymagane jest od wykonawców bardzo szczegółowe sprawdzenie w terenie warunków wykonania zamówienia.

Treść odpowiedzi stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

PEŁA DYREKTORA  
MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ

mgr Danuta Podgórska-Łost